

درگذشت یک تن از دعوت گران

﴿مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالَ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا﴾ [احزاب: 23]

ترجمه: از مؤمنان مردانی هستند که به پیمانی که با الله (سبحانه و تعالی) بسته بودند وفا کردند. بعضی بر سر پیمان خویش جان باختند و بعضی چشم به راهند و هرگز تغییر و تبدیلی در پیمان خود ندادند.

(ترجمه)

حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین به سوگ یکی از شیوخ و مردان بی نظیرش نشسته است؛ یکی از بهترین رهبران در سرزمین مبارک فلسطین؛ رهبر قبایل و کسی که میان مردم اخوت ایجاد کرد و نیز بیان کننده ی حقیقت و دعوت برای تأسیس خلافت اسلامی بود:

حاج عبدالموتی عیسی السعید الحریاوی (ابو عصام)؛ موصوف در روز چهارشنبه 2019/10/23، بعد از یک عمر "امر به معروف و نهی از منکر" و ایجاد اخوت و برادری بین مردم، درگذشت. او در فلسطین به خاطر داشتن موضع قوی در برابر ظالمان، گفتن سخن حق و نترسیدن از هیچ ملامتی در راه الله سبحانه و تعالی، شهرت داشت. او شوق فراوانی برای حمایت از اسلام و قضایای امت داشت و همیشه در خط نخست مبارزه برای اسلام، دفاع از حقوق مردم و تحکیم ارزش های اسلامی قرار داشت. او با وجود کهن سالی و مریضی، در حمایت از زمین های وقف صحابه ی کرام تمیم الداری، مانند کوه محکمی ایستاد. او در برابر قانون ظالمانه ی تأمین اجتماعی در کنار جوانان و کارگران فلسطینی گام برداشت. او با تمام توان تلاش می کرد تا مردم را برای تطبیق قوانی اسلام تشویق کند.

او در ساحه ی امر به معروف و نهی از منکر و دعوت به تأسیس خلافت شهرت داشت؛ در ایجاد شوق و محبت بین شباب حزب، در خط مقدم قرار داشت و با زمان و تلاشی که در راه حق صرف کرد، تجسمی از روایت های قهرمانان امت و مردان بی نظیرش بود. خطر دستگیری و تهدید هرگز نتوانست باعث ترس و شکستن تصمیم اش شود. گازهای اشک آور نتوانست مانع تکمیل کردن سخنانش شود. او شب ها بیدار می ماند و به شیوخ، قبایل، افراد برجسته و مفکرین، به خاطر الله سبحانه و تعالی هشدار می داد و ما به خاطرش کسی را به نزد الله سبحانه و تعالی وکیل نمی گیریم. او در حفاظت از خون، عزت، سرمایه و شأن مردم سرزمین مبارک فلسطین بسیار صریح بود. برای آزادسازی سرزمین مبارک فلسطین و مسجدالاقصی و برای ریشه کن کردن دولت یهود، روز و شب خود را به رهبری هیئت ها، تحصن، راهپیمایی و انتقال دعوت به امت اسلامی، به افراد با قدرت و بانفوذ و به ارتش های مسلمانان سپری کرد.

ابوعصام به نزد پروردگار بخشاینده و مهربانش شتافت، ما به خود دلداری می دهیم که او الله سبحانه و تعالی را در کنار پیامبران و دعوتگران مخلص ملاقات خواهد کرد و ما از الله سبحانه و تعالی می طلبیم که او را در جمع صالحین قبول فرماید!

ای ابوعصام! با رفتن قلب های مان غمگین شده، چشمان مان پر از اشک شده است. ما فقط چیزی را می گوئیم که الله سبحانه و تعالی را راضی نماید؛ چیزی را که الله سبحانه و تعالی می دهد و چیزی را که می گیرد، تماماً از آن او سبحانه و تعالی است و الله برای هر چیز یک یک پیمان دارد. ما از آن الله سبحانه و تعالی هستیم و به جانب او بازخواهیم گشت.

﴿الَّذِينَ إِذَا أَصَابَتْهُمْ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ﴾ [البقره: 156]

ترجمه: کسانی که چون مصیبتی به آن‌ها رسید گفتند: ما از آن الله (سبحانه و تعالی) هستیم و به جانب او باز می‌گردیم

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

مترجم: تمیم افشار